Apellidos

Nombre....

Direccion .

Caodigo Postal

Ciudad

HOJA DE INSCRIPCION enviar a Tarbes Animations

P Al S et ——————

O Acepto que los datos introducidos en la hoja de inscripcion se utilice para enviarme informacién sobre el
festival de Tarbes en Tango (marcar la casilla)

Para inscribirse en las clases de baile es obligatorio hacerlo en pareja (o guia —seguidor) excepto las clases

tematicas de técnica M y H, los talleres “Del cuerpo... al tango” y Tai-chi tango

Indicar los apellidos y nombre de la(s) pareja (as) para las clases elegidas :

CLASES: jAtencion ! rodear, sélo una clase o taller por columna

Lunes 18

Martes 19

Miércoles 20

Jueves 21

Viemn

es 22

Séabado 23

16h00
17h30

14h00
15h30

18h00
19h30

10h30
12h00

14h00
15h30

16h00
17h30

18h00
19h30

10h30
12h00

14h00
15h30

16h00
17h30

18h00
19h30

10h30
12h00

14h00
15h30

16h00
17h30

18h00
19h30

10h30
12h00

14h00
15h30

16h00
17h30

18h00
19h30

10h30
12h00

14h00
15h30

16h00
17h30

F.Sanchez &
A. Naveira

Cc18

Seminario

C39

Seminario

Semi

nario

A. Coria &Y.
Fajar

31M
32 H

c40

c42

45 M
46 H

C59

O. Feméandez &
C. Giannini

c8

c27

C33

C 47

49 M
50 H

Cc60

D. Escobar&F.
Vaccari

Cc1

cu

36 M
37H

Ta

ller

principiante

Taller
principiante

C. Espinoza &
A. Piaggio

c21

Cc3s8

c43

c4s

Cs51

C56

C66

S. Giachello &
A. Tarchini

Cc2 Cé

C15

C69

c71

B. Tombari &R.
Lequio

Cc9

3 M
14 H

C24

Cc28

C61

Cc72

M. Otero &
A.Heredia

Cc20

Cc22

C 25

Cc57

c70

G.Gomez &
M-B. Giachello

C29

C52

Taichi-Tango
F. Chervoillot

C 26

Atelier"Du corps
autango”
S. Dugachard

c17

Cc30

c41

C62

Fileteado G.
Ferrari

Filetea
do

Filetea
do

Filetea
do

Filetea
do

Talleres instrumento y canto, dellunes alsdbado, de 10h-13h, 15h-17h

Clases de tematicas compatibles con clases de musica :

Clases tematicas C 8, C9, C 10, C 21, C 22, C 23, C 35,C 36, C 37, C 38, C 49, C 50, C 51, C 52, C 63, C 64, C 65
son compatibles.

Elija, marque en la tabla y agregue el nimero y el precio en el boletin.




Tarifa / persona NUmero Total

SEMINARIO 190 €
TALLER PRINCIPIANTE 80 €
FORFAIT CLASES TEMATICAS 5clases | 8clases | 12 clases
5 clases O 8 clases O 12 clases O

_ 100€ | 150€ | 210€
elegir y marcar en el reverso

CLASE TEMATICA POR UNIDAD 23 €/ clase

elegir y marcar en el reverso

TALLER FILETEADO 110 €

TALLER INSTRUMENTO
sefiale con una cruz la opcion escogida:

Q ORQUESTA **

Q TANGO Y FOLKLORE A LA PARILLA**
230 €/TRrR* 140¢

** |nstrumento escogido:

TALLER CANTO 230 €/TR* 140 €

* TR: tarifa reducida para estudiantes de menos de 26 afios o de secundaria presentando un documento acreditativo

TOTAL

PAGO: enviar a Tarbes Animations- 3 Cours Gambetta-65000 Tarbes

Transferencia:

Banco : Caisse Régionale de Crédit Agricole Tarbes Verdun

Cadigo IBAN : FR76 1690 6020 2351 0115 3026 763

Direccion SWIFT: AGRIFRPP869/NUmero de cuenta: 51011530267

Atencion : Toda transferencia enviada sin formulario de inscripcion no tendra validez alguna. Adjuntar el
justificante bancario a la hoja de inscripcion.

Venta de los espectaculos, conciertos, milongas, conferencias,
chateau Montus y del Pass Festival

- En tarbesentango.fr
- Enel mostrador de la Oficina de Turismo de Tarbes
- Entaquilla, el dia del evento (excepto chateau Montus)

FESTIK




